
Seznam příloh

Označení

S621500628 Den

PDPS Měsíc

Rok

1 001

2

101 Polohopis 1

102 Polohopis 2

201

301

501 Dispozice SÚ Kostelec u H.M.

502 Dispozice SÚ Heřmanův Městec

801

802

3

4

Číslo objektu:Objekt:

Heřmanův Městec - Kostelec u H.M., TZZ PS 16-01-21

Revize příloh dokumentaceČást

Situační schéma Kostelec u H.M. - Heřmanův Městec

Tabulky přejezdů KH1 - KH4

Označení (S-kód):

Stupeň:

Název stavby: Rekonstrukce TZZ Přelouč - Prachovice

Datum zpracování:

Definitivní verze

nedoloženo

Název objektu

Schéma kabelů

Technická zpráva
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